
 ATO PGJ N.º 062/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições 
legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Despacho  n.º 
058.2010.PGJ.391595.2010.456,  prolatado  no  Procedimento 
Interno n.º 365824.2010.456, onde figura, como interessado, o 
servidor  EDSON  DE  PAULA  RODRIGUES  MENDES, 
Agente Técnico – Administrador,

RESOLVE:

REVOGAR,  a contar de 03.05.2010, o  ATO 
PGJ  N.º  288/2007,  datado  de  10.07.2007,  que  designou  o 
servidor  EDSON  DE  PAULA  RODRIGUES  MENDES, 
Agente  Técnico  –  Administrador,  para  exercer  a  função  de 
Chefe do Setor de Patrimônio e Material, símbolo MP.FC.02.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL 
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus, 
11 de maio de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng


	 ATO PGJ N.º 062/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça


